Và BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ

Số: 1751/MT-SKHC

V/v cung cấp thông tin và tiếp

nhận các sản phẩm hỗ trợ công

tác PCD COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Căn cứ công văn số 078/2020/CR-UVN ngày 31/8/2020 của Quỹ Unilever

Việt Nam về việc tài trợ sản phẩm phòng chống dịch COVID-19 cho các cơ sở y

tế, Cục Quản lý môi trường y tế phối hợp với Công ty TNHH Quốc tế Unilever

Việt Nam (UVN) và các đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch hỗ trợ các sản

phẩm vệ sinh cá nhân và môi trường cho các cơ sở y tế tuyến tỉnh trên địa bàn

các tỉnh/thành phố.

Để việc tiếp nhận các sản phẩm của UVN nhanh chóng, kịp thời, Cục

Quản lý môi trường y tế kính đề nghị Quý đơn vị một số nội dung sau:

1. Tổng hợp và cung cấp danh sách thông tin đầu mối liên hệ (họ tên, điện

thoại, email) theo biểu mẫu tại phụ lục 1 và gửi về Cục Quản lý môi trường y tế

trước 14h00 ngày 05/10/2020 để tổng hợp.

2. Thông báo cho các đơn vị để có kế hoạch tiếp nhận các sản phẩm

(Danh sách các cơ sở y tế tuyến tỉnh và số lượng sản phẩm hỗ trợ đính kèm tại

phụ lục 2 & phụ lục 3).

Danh sách tổng hợp thông tin liên hệ của đầu mối các đơn vị xin gửi về

Cục Quản lý môi trường y tế và file điện tử gửi qua địa chỉ email:

moitruongytetulieu@gmail.com để tổng hợp. Chi tiết liên hệ ThS. Phan Thị Thu

Hằng; Điện thoại: 024.32272857 – 0989.878.739.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty TNHH Quốc tế Unilever VN (để p/h);

- Lưu: VT, SKHC.

CỤC TRƯỞNG

[daky]

Nguyễn Thị Liên Hương

KHẨN

Phụ lục 1:

Biểu mẫu cung cấp thông tin đầu mối liên hệ để tiếp nhận hỗ trợ của UVN

cho công tác PCD Covid-19

(Kèm theo Công văn số 1751 /MT-SKHC ngày 30 tháng 9 năm 2020)

Tỉnh:............................................................

STT
Đơn vị

Họ và tên cán bộ

đầu mối
Số điện thoại Email

1 Bệnh viện......................

..... Bệnh viện......................

.... Bệnh viện......................

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

- Công ty TNHH Quốc tế Unilever Việt Nam

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-10-01T12:25:51+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thị Liên Hương<huongntl.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-10-01T14:27:09+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Môi trường y tế<moitruongyte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!